



2024-05-07

Boende Stämmet etapp F

INFORMATION OM INKOPPLING AV SPILL- OCH DAGVATTEN

Spill- och dagvattenanläggningen på Stämmet F blev helt färdigställd den 2023-12-19 och sedan dess kan Vivab förmedla förbindelsepunkter även för VA-tjänsterna spill- och dagvatten till era fastigheter. Sedan tidigare är ni anslutna på dricksvattennätet.

Några av er har redan lämnat in va-anmälan/beställning, men med detta brev vill vi informera dig om vad som är bra att tänka på för dig som fastighetsägare och vad som är bra för din entreprenör att känna till.

VA-anmälan/beställning:

Årets anslutningsavgift är samma som förra året (2023). Med stor sannolikhet kan den dock höjas för år 2025, så det kan vara en god idé att erlægga anslutningsavgiften i år. Anläggningsavgiften för tjänsten dricksvatten har ni betalat sedan tidigare, utan avgiften avser nu enbart de tillkommande tjänsterna spill- och dagvatten. På www.vivab.se kan du själv beräkna fram anläggningsavgiften enl. gällande taxa.

Beställningen gör du under Mina Sidor på vår webbplats www.vivab.se. Klicka på "Beställ anslutning till kommunalt vatten och avlopp" och skicka in din beställning. Bifoga planritningar för alla byggnader som ska VA-anslutas, situationsplan som visar byggnadernas placering på tomten och ritning över yttre VA.



Därefter skickar Vivab en beräkning av dina anläggningsavgifter och förmedlar förbindelsepunktenas lägen. När sedan fakturan har betalats kan VA-tjänsterna utnyttjas. Görs ingen beställning förmedlas normalt en fastighets förbindelsepunkt inom cirka ett år från färdigställandet. I detta fall bedömer vi senast 2025-06-01 som lämpligt.



Anslutning av fastighetens VA-installation

Anslutningen till förbindelsepunkten och anläggandet av fastighetens VA-installation ska utföras av behörig entreprenör som fastighetsägaren själv anlitar och bekostar.

Installationen behöver inte besiktigas av Vivabs personal innan schakten återfylls.

Du planerar utförandet av ledningarna inom din tomtgräns med den entreprenör som du anlitar. Vid detaljfrågor kan en entreprenör kontakta oss för rådgivning.

Det är viktigt att ledningarna kopplas rätt. Strax utanför er fastighetsgräns finns två servisbrunnar och det är mycket viktigt att du ansluter er spill- och dagvattenledning till rätt brunn.

Spillvattenservisen: är enbart till för spillvattnet. I denna ska vatten från toalett, dusch, disk och tvätt avledas. Fastighetens spillvattenledning ska anslutas till den servisbrunn som är kopplad på det allmänna spillvattennätet och belägen strax utanför din fastighetsgräns.

Dagvattenservisen: är enbart till för dagvatten. I denna ska vatten från stuprör och dräneringar i marken avledas. I vissa fall kan dagvatten vara kopplat på samma ledning som spillvattnet, detta måste i så fall kopplas om så att spill- och dagvattenflödena skiljs åt. Fastighetens dagvattenledning ska anslutas till den servisbrunn som är kopplad på det allmänna dagvattennätet och belägen strax utanför er fastighetsgräns.

Hantering av egen slambrunn

Sluttömning av din gamla slambrunn/slutna tank: Vid inkoppling till kommunalt VA, eller byte av anläggning, ska alltid en sluttömning ske av slamavskiljaren/sluten tank. Beställningen av sluttömningen ska gå via Vivab och tömning ska alltid göras av den entreprenör som har uppdraget inom kommunen, Pettersons Miljöåkeri AB. Meddela oss vid beställningen att det är en sluttömning som ska göras.

Beställning görs via 0757-27 40 00 eller vivab@vivab.se eller via vår e- tjänst [Beställ tömning av slamavskiljare och slutna tank - Vatten & Miljö i Väst AB \(vivab.se\)](https://www.vivab.se/Bestall-tomning-av-slamavskiljare-och-sluten-tank-Vatten-Miljo-i-Vast-AB-vivab.se)

Vid beställning utanför ordinarie slamtömningsschema tillkommer en budningsavgift/tidsbokningsavgift utöver tömningsavgiften enligt gällande taxa. Behöver man en tidsbokad tömning vid en specifik tidpunkt är det bra om man ringer till oss och gör beställningen.

Efter sluttömning är gjord kan slambrunnen ligga kvar i marken, Ett tips är att använda den gamla slambrunnen till att samla upp regnvatten för bevattning. Vill man det rekommenderar vi att man även gör en spolning av slambrunnen, det beställs enklast i samband med beställningen av sluttömningen. Vill man inte använda slambrunnen vidare behöver man fylla igen den, krossa den eller gräva upp den.



2024-05-07

Boende Stämmet etapp F

Bilaga

Med detta brev bifogas en karta över servisbrunnarnas lägen som du ska ansluta fastighetens spill- och dagvattenledning mot.

Har ni frågor?

På Vivab's hemsida: <https://vivab.se/vatten-avlopp/ansluta-till-vatten-och-avlopp> finns information.

Givetvis är du välkommen att kontakta mig eller om någon av mina kollegor på Abonntgruppen som hjälper dig med ärendet: abonnt.vbg@vivab.info

Med vänlig hälsning

Mikael Wikberg
Planeringsingenjör
Tel: 0757-27 40 39
E-post: mikael.wikberg@vivab.info

